お客様各位

商品価格改定についてのご案内

拝啓
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

このたび、仕入価格及び諸掛の高騰により、やむなくMTX、及びMRX関連の一部パーツ
について、価格改定を実施することとなりましたので、ここにご報告させていただきます。

皆様のご理解をいただきますことと同時に、今後ともご愛顧いただきますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

                                              記

1. 対象商品および価格

改訂後新品番 商品名 旧価格 新価格
H0272-Ba フロントドライブシャフト MRX6X ¥2,110 ¥2,200
H0273a ジョイントシャフト (ユニバーサル用) MRX ¥250 ¥300
H0770a エンジンマウント MRX ¥2,000 ¥2,350
H2145a フロントロワーバルクヘッド MRX6 ¥3,800 ¥4,400
H2146La フロントアッパーバルクヘッド L MRX6 ¥1,700 ¥2,000
H2146Ra フロントアッパーバルクヘッド R MRX6 ¥1,700 ¥2,000
H2148a ギヤシャフトバルクヘッド L MRX6 ¥3,200 ¥3,700
H2149a ギヤシャフトバルクヘッド R MRX6 ¥3,600 ¥4,100
H2151-Ba リヤアッパーバルクヘッド MRX6X ¥2,070 ¥2,200
H2158a リヤロワーバルクヘッド (ロングリヤアーム) MRX6R ¥3,880 ¥4,000
H2160a ミドルシャフトブラケット MRX6R ¥3,470 ¥3,600
H2223a リヤドライブシャフト MRX6 ¥1,800 ¥2,200
H2418a シャーシ MRX6R ¥12,090 ¥12,600
T0214a ジョイントシャフト (ユニバーサル用) MTX/MTC1 ¥300 ¥350
T0247-Ba ドライブシャフト MTX7 ¥1,580 ¥1,900
T0273a リヤドライブシャフト (ユニバーサル用) MTX ¥1,600 ¥1,900
T2130a アルミホイールハブ MTX5/6 ¥800 ¥1,200
T2139a フロントバルクヘッド MTX6 ¥3,100 ¥3,500
T2152a リヤロワーバルクヘッド MTX7 ¥2,950 ¥3,100
T2153La リヤアッパーバルクヘッド L MTX7 ¥2,060 ¥2,200
T2153Ra リヤアッパーバルクヘッド R MTX7 ¥2,060 ¥2,200
T2154La ギヤシャフトバルクヘッド L MTX7 ¥3,190 ¥3,300
T2154Ra ギヤシャフトバルクヘッド R MTX7 ¥3,360 ¥3,500
T2155a ギヤシャフトバルクヘッドブレーキカムインサート MTX7 ¥1,190 ¥1,250
T2223a アクスルシャフト MTX5/6 ¥1,350 ¥1,600
T2413a シャーシ MTX7 ¥8,540 ¥8,800

2023年5月16日

改訂後新品番 商品名 旧価格 新価格
T2701a エンジンマウント MTX5/6 ¥1,700 ¥2,100

2. 価格改定の実施時期
　         2023年5月26日出荷分より

　 お問い合わせ先:
　 株式会社無限精機
　 千葉県船橋市高根町1395番地
※上記希望小売価格には消費税が含まれておりません。 電話: 047-430-1663